
 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. DEL LAGO 
Comuni Associati  

Comune di Lago, Comune di Aiello Calabro, Comune di Serra d'Aiello, Comune di Grimaldi, Comune di S.Pietro in Amantea 
 

Sede: Piazza Matteotti, 4  - 87035 - LAGO (CS) 
 - pec: protocollo@pec.comune.lago.cs.it  

Tel. (+39) 0982 454071 

 

VERBALE DI GARA N. 02 

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36 

Apertura Offerta Tecnica 

SEDUTA PUBBLICA 

Oggetto 

PROCEDURA APERTA, ai sensi dell’art.  71 del D.lgs. 36/2023,  “LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DEGLI SPALTI 
DELL'IMPIANTO SPORTIVO ESISTENTE E REALIZZAZIONE COPERTURA 
DEL CAMPO POLIVALENTE SITO IN VIA L. FALSETTI NEL COMUNE DI 
LAGO”. 

CIG B46AA9862F 

Importo di gara € 182.236,43 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Ufficio Tecnico 

Modalità TELEMATICA 

PREMESSO 

Che, con verbale n. 01 in data 13.12.2024 qui interamente richiamato, la Commissione, in seduta pubblica, 
ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di 
verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo, verificando la seguente 
situazione: 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Offerta 

Kostring S.N.C. di Lo Presti Vito e C. 
- P.IVA:04803090879 

Nome file: Kostring SNC Busta 
A.zip.p7m  

Dimensione file: 16.61 MB 

Impronta MD5: 
dc7da91ac289ed826a51a4995904b

503 

 

 

AMMESSA 



LA GRAMIGNA SRL - 
P.IVA:02144870421 

Nome file: BUSTA 
AMMINISTRATIVA.zip.p7m  

Dimensione file: 5.12 MB 

Impronta MD5: 
54ca1c0881e576b6e41cee785a09f0

0f 

 

 

AMMESSA 

CIO’ PREMESSO 

L'anno 2024 il giorno 13 del mese di Dicembre alle ore 13:10, in seduta streaming, il RUP Ing. Roberto 
Benedetto, assistito da dal geom. Mario Montoro, dà atto che non sono presenti i rappresentanti delle ditte 
offerenti. 

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della 
correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito: 

 

Partecipante Informazioni busta 
amministrativa 

Valutazione 

Kostring S.N.C. di Lo Presti Vito e C. 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: Kostring SNC Busta 
B.zip.p7m  

Dimensione file: 6.77 MB 

Impronta MD5: 
4f3cf422587aaaf0fe4428966c93e66

0 

Ammessa al prosieguo 

LA GRAMIGNA SRL 

Tipo partecipazione: Singolo 
operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): 
imprenditori individuali, anche 
artigiani, e le società, anche 
cooperative 

Nome file: BUSTA 
TECNICA.zip.p7m  

Dimensione file: 0.40 MB 

Impronta MD5: 
c63d706284e385d9714164bb1e648

967 

Ammessa al prosieguo 

 
Concluse le operazioni sopra riportate, il RUP comunica che trasmetterà le offerte tecniche pervenute alla 
Commissione Valutatrice e che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di gara, della data della seduta 
pubblica per la valutazione dell’offerta economica. 
 

 
Alle ore 13:25 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

      Il Responsabile Unico del Progetto 
 

f.to Ing. Roberto BENEDETTO 
 

Il testimone: 

f.to geom. Mario MONTORO 
 


